
№ 法人名 施設名 種別
就業
場所

最寄駅 職種
雇用
形態

経験 資格 賃金
採用
人数 求人番号

正社員
238,000円～
244,000円

1
13070-

61602541

パート
1,320円～
1,650円

3
13070-

61588341

調理員 パート 不問 不問
1,170円～
1,170円

2
13070-

61579041

介護職 パート

介護福祉士
介護職員実務者研修修了者
介護職員初任者研修修了者
いずれかの資格あれば尚可

普通自動車運転免許
あれば尚可

1,370円～
1,600円

1
13070-

61619241

看護師 パート

看護師
准看護師

いずれかの資格 必須
普通自動車運転免許 あれば尚可

1,630円～
2,030円

1
13070-

61607141

ケアホームズ両国

優っくり村両国

介護職
あれば
尚可

1
社会福祉法人

奉優会

特別養護老人
ホーム

介護福祉士
介護職員実務者研修修了者
介護職員初任者研修修了者
いずれかの資格あれば尚可

普通自動車運転免許 あれば尚可
両国
2丁目

ＪＲ総武線
両国駅
徒歩7分

看護
小規模多機能型

居宅介護

両国
2丁目

ＪＲ総武線
両国駅
徒歩7分

あれば
尚可

参加事業所 求人一覧表

・・・介護関係の資格が無くても応募できる求人です。

すみだ介護のおしごと相談・面接会

開催日時：令和６年１１月６日（水） 13：00～16：00



№ 法人名 施設名 種別
就業
場所

最寄駅 職種
雇用
形態

経験 資格 賃金
採用
人数 求人番号

せらび両国 ショートステイ
石原
2丁目

ＪＲ総武線
両国駅
徒歩9分

介護職 正社員
218,000円～
243,000円

1
13040-

33348642

小規模多機能型
居宅介護

正社員
213,000円～
238,000円

1
13040-

33345842

グループホーム 正社員
213,000円～
238,000円

1
13040-

33322642

 石原あやめ グループホーム
石原
2丁目

ＪＲ総武線
両国駅
徒歩7分

介護職 正社員
213,000円～
238,000円

1
13040-

33354942

業平あやめ グループホーム
業平
4丁目

各線
押上駅
徒歩3分

介護職 正社員
213,000円～
238,000円

1
13040-

33356642

正社員
介護福祉士

必須
218,000円～
248,100円

3
13120-

20705841

パート 不問
1,450円～
1,700円

3
13120-

20706241

看護師 正社員 必須
看護師
必須

240,000円～
300,600円

1
13120-

20707541

正社員
介護福祉士

必須
218,000円～
248,100円

1
13120-

20704341

パート 不問
1,200円～
1,350円

2
13120-

20702141

3
社会福祉法人

同愛記念病院財団

介護職

介護職員 不問

特別養護老人
ホーム

デイサービス

2
株式会社
ソラスト

せらび向島
介護職員初任者研修修了者
介護職員実務者研修修了者

介護福祉士
ヘルパー２級
ヘルパー１級

いずれかの資格 必須

介護職 不問

同愛記念ホーム

不問

同愛記念ホーム
高齢者在宅サービス

センター

横網
2丁目

総武線
両国駅

・
都営浅草線

蔵前・両国駅
徒歩10分

東向島
4丁目

東武スカイ
ツリーライン

東向島駅
徒歩3分



№ 法人名 施設名 種別
就業
場所

最寄駅 職種
雇用
形態

経験 資格 賃金
採用
人数 求人番号

正社員
276,000円～
311,000円

1
13120-

20630141

パート
1,500円～
1,500円

1
13120-

20650241

ケアセンターえがお
墨田

訪問介護
東向島
5丁目

東武スカイツ

リーライン

東向島駅
徒歩1分

訪問介護 正社員 不問
235,000円～
268,000円

1
13120-

20605141

正社員
235,000円～
268,000円

2
13120-

20604941

パート 不問
1,300円～
1,500円

2
13120-

20601441

居宅介護支援 ケアマネジャー 正社員 不問
介護支援専門員

必須
270,000円～
310,000円

2
13120-

20603641

介護職 正社員
あれば
尚可

不問
259,000円～
318,000円

2
13120-

20597441

生活相談員 正社員
あれば
尚可

社会福祉士・介護福祉士
その他の福祉・介護関係資格

社会福祉主事任用資格
いずれかの資格 必須

250,000円～
299,000円

1
13120-

20599641

看護師 パート
あれば
尚可

看護師
准看護師

いずれかの資格 必須

1,553円～
2,053円

1
13120-

20600541

デイサービス

通所管理者
兼

相談員
正社員

あれば
尚可

社会福祉士・介護福祉士
その他の福祉・介護関係資格

社会福祉主事任用資格
いずれかの資格 必須

普通自動車運転免許 あれば尚可

280,000円～
344,000円

1
13120-

20598741

介護支援専門員
必須

4
株式会社
Ａｎｙ

5
株式会社
えがお

6
社会福祉法人
カメリア会

介護職員初任者研修修了者
ホームヘルパー２級

介護福祉士
いずれかの資格 必須

ケアセンターえがお

訪問介護
都営大江戸線

蔵前駅
徒歩8分

本所
2丁目

エニイプラン 居宅介護支援
横川

４丁目
ケアマネジャー

半蔵門線
押上駅
徒歩5分

不問

訪問介護 不問

なりひらホーム

半蔵門線
・

浅草線
押上駅
徒歩7分

業平
5丁目

墨田区
特別養護老人

ホーム



№ 法人名 施設名 種別
就業
場所

最寄駅 職種
雇用
形態

経験 資格 賃金
採用
人数 求人番号

サービス提供責任者 正社員 不問
介護福祉士

必須
300,000円～
310,000円

2
13120-

20607341

常勤ヘルパー 正社員 不問
介護福祉士・介護職員実務者研修修了者

介護職員初任者研修修了者
いずれかの資格 必須

240,000円～
250,000円

2
13120-

20606041

なのはなデイサービス
センター

デイサービス
八広
1丁目

京成押上線
京成曳舟駅

徒歩5分
送迎ドライバー パート 不問

介護職員初任者研修修了者あれば尚可
普通自動車運転免許 必須

1,200円～
1,400円

2
13120-

20608841

障がい者(児)支援
高齢者介護支援

各施設

墨田区内
の

各施設

令和７年４月採用

福祉職
正社員 不問

社会福祉士・介護福祉士・保育士
いずれかの資格 必須

令和７年４月に資格取得見込みの方も可

226,700円～
266,500円

1
13120-

20612941

高齢者
機能訓練事業
デイサービス

パート
1,163円～
1,163円

2
13120-

20618541

高齢者在宅
デイサービス

パート
1,183円～
1,386円

1
13120-

20615341

介護職 パート 不問

ホームヘルパー２級
ホームヘルパー１級

初任者研修・実務者研修・介護福祉士
いずれかの資格 必須

1,163円～
1,386円

2
13120-

20617241

事務員 パート
あれば
尚可

不問
1,163円～
1,163円

1
13120-

20664141

7
有限会社

なのはな福祉サービス

8
社会福祉法人

墨田区社会福祉事業団

すみだ福祉
保健センター

各線
押上駅
徒歩5分

向島
3丁目

ホームヘルパー２級
介護職員実務者研修修了者
介護職員初任者研修修了者

介護職員基礎研修、介護福祉士、
社会福祉士 いずれかの資格 必須

 シルバープラザ梅若
高齢者

デイサービス
墨田
1丁目

東武スカイ
ツリーライン

東向島駅
徒歩12分

介護職 不問

なのはな福祉サービス
曳舟店

訪問介護
東向島
2丁目

東武スカイ
ツリーライン

東向島駅
徒歩5分



№ 法人名 施設名 種別
就業
場所

最寄駅 職種
雇用
形態

経験 資格 賃金
採用
人数 求人番号

正社員
218,000円～
392,500円

2
13120-

20699341

嘱託
職員

230,000円～
260,000円

2
13120-

20700641

パート
1,170円～
1,400円

2
13120-

20698041

はなみずきホーム
墨田区特別養護

老人ホーム
八広
3丁目

京成押上線
京成曳舟駅

徒歩8分
介護職 パート

あれば
尚可

介護職員初任者研修修了者
あれば尚可

1,170円～
1,270円

2
13120-

20701941

たちばなホーム
墨田区特別養護

老人ホーム
立花
3丁目

東武亀戸線
東あずま駅

徒歩2分
介護職 パート 不問

介護職員初任者研修修了者
介護職員実務者研修修了者

介護福祉士
いずれかの資格 必須

1,220円～
1,400円

1
13120-

20697141

サービス提供責任者
（経験者）

正社員

必須
サービス
提供責任
者経験者

介護福祉士
介護職員実務者研修修了者
介護職員基礎研修修了者

ホームヘルパー１級
いずれかの資格 必須

239,100円～
309,100円

1
13130-

26264641

正社員
あれば
尚可

213,000円～
276,000円

1
13130-

26265941

パート 不問
1,420円～
1,920円

3
13130-

26266141

11
株式会社

本所介護サービス
本所介護サービス 訪問介護

文花
3丁目

東武亀戸線
小村井駅
徒歩4分

訪問介護 正社員
あれば
尚可

介護職員初任者研修修了者
ホームヘルパー２級

介護福祉士・介護職員実務者研修・
ヘルパー１級 いずれかの資格必須

220,000円～
260,000円

2
13120-

20626241

9
社会福祉法人

賛育会

10
テルウェル東日本

株式会社

介護福祉士
介護職員実務者研修修了者
介護職員初任者研修修了者

いずれかの資格 必須

※無資格者は入職後１年以内に
初任者研修講習受講

立花
1丁目

東武亀戸線
東あずま駅

徒歩5分
介護職 不問

介護職員初任者研修以上
（旧ヘルパー２級）

いずれかの資格 必須

墨田介護センタ
墨田
4丁目

訪問介護
東武伊勢崎線

鐘ヶ淵駅
徒歩5分

訪問介護

東京清風園
特別養護老人

ホーム



№ 法人名 施設名 種別
就業
場所

最寄駅 職種
雇用
形態

経験 資格 賃金
採用
人数 求人番号

正社員
介護職員初任者研修修了者

ホームヘルパー２級
いずれかの資格 必須

200,570円～
200,570円

2
13120-

20677441

パート 不問
1,163円～
1,171円

1
13120-

20680041

デイサービス 送迎ドライバー パート 不問

普通自動車運転免許 必須
介護職員初任者研修修了者

ホームヘルパー２級
普通自動車第二種免許 あれば尚可

※介護資格が無くても大丈夫です。

1,163円～
1,163円

1
13120-

20683241

正社員
あれば
尚可

228,970円～
228,970円

3
13120-

20676541

パート 不問
1,328円～
1,608円

3
13120-

20674841

ラックの空 東向島
小規模多機能型

居宅介護
東向島
６丁目

東武スカイ
ツリーライン

東向島駅
徒歩5分

介護職 正社員 不問

介護職員初任者研修修了者
介護職員実務者研修修了者

介護福祉士
いずれかの資格 必須

普通自動車運転免許あれば尚可

220,000円～
220,000円

1
13120-

20638641

ラックすみだ 訪問介護
京島
1丁目

京成押上線
京成曳舟駅

徒歩1分
サービス提供責任者 正社員 不問

介護福祉士
ホームヘルパー１級

介護職員実務者研修修了者
いずれかの資格 必須

290,070円～
320,600円

2
13120-

20633841

ラック鐘ヶ淵 訪問介護
墨田
2丁目

東武スカイ
ツリーライン

鐘ヶ淵駅
徒歩3分

訪問介護員 正社員 不問
240,761円～
261,522円

1
13120-

20637741

ラック立花 訪問介護
立花
1丁目

東武亀戸線
東あずま駅

徒歩1分
訪問介護員

契約
社員

不問
240,761円～
261,522円

1
13120-

20635541

ラック厩橋
ラックの空 厩橋

訪問介護
本所
3丁目

都営浅草線
本所吾妻橋駅

徒歩9分
訪問介護員 パート 不問

1,200円～
1,400円

1
13120-

20640341

介護福祉士
介護職員実務者研修修了者
介護職員初任者研修修了者
ホームヘルパー２級以上
いずれかの資格 必須

13
株式会社

ラックコーポレーション

12
株式会社

ニチイ学館

グループホーム 介護職 不問

ニチケアセンター
おしあげ

太平
3丁目

総武線
錦糸町駅
徒歩10分

・
半蔵門線

押上・錦糸町駅
徒歩10分

訪問介護
東向島
6丁目

【墨田】
東向島駅
徒歩5分

【おしあげ】
錦糸町駅
徒歩10分

【あずま町】
東あずま駅

徒歩2分

介護職員初任者研修修了者
ホームヘルパー２級

いずれかの資格 必須

ニチイケアセンター
墨田

ニチイケアセンター
おしあげ

ニチイケアセンター
あずま町

訪問介護
スタッフ



№ 法人名 施設名 種別
就業
場所

最寄駅 職種
雇用
形態

経験 資格 賃金
採用
人数 求人番号

正社員 不問
232,500円～
274,000円

3
13120-

20696941

パート 不問
1,275円～
1,615円

3
13120-

20694741

介護職
（入浴介助専門）

パート 不問
1,275円～
1,615円

3
13120-

20693441

准看護師 正社員 不問
准看護師

必須
245,000円～
285,000円

1
13120-

20695641

デイサービス
介護職

（デイサービス）
パート 不問 不問

1,275円～
1,615円

3
13120-

20691241

正社員
介護職員初任者研修修了者

あれば尚可
普通自動車運転免許 あれば尚可

222,000円～
239,000円

2
13040-

41508942

パート
不問

普通自動車運転免許 あれば尚可
1,200円～
1,450円

1
13040-

41564442

送迎ドライバー パート 不問 普通自動車運転免許 必須
1,170円～
1,170円

1
13040-

41534142

正社員
介護職員初任者研修修了者 あれば尚可

普通自動車運転免許 あれば尚可
222,000円～
239,000円

2
13040-

41656142

パート
不問

普通自動車運転免許 あれば尚可
1,200円～
1,450円

1
13040-

41684542

介護職

不問

不問

東駒形
2丁目

墨田
3丁目

東武スカイツ
リーライン
東向島駅
徒歩6分

介護職

ろうけん隅田秋光園

15
株式会社
我喜大笑

14
社会福祉法人

創生会

デイサービス夢楽
駒形

デイサービス夢楽
駒形２号店

介護老人保健施設

横網
2丁目

ＪＲ総武線
両国駅
徒歩8分

都営浅草線
本所吾妻橋駅

徒歩4分
デイサービス

デイサービス

介護職

不問



№ 法人名 施設名 種別
就業
場所

最寄駅 職種
雇用
形態

経験 資格 賃金
採用
人数 求人番号

介護職 パート 不問
不問

普通自動車運転免許 あれば尚可
1,163円～
1,313円

1
13120-

20622141

送迎/運転手 パート 不問
不問

普通自動車運手免許 必須
1,200円～
1,400円

1
13120-

20624341

正社員

必須
夜勤を含む

介護施設での

経験1年以上 

252,000円～
271,200円

1
13010-

8671142

パート 不問
1,313円～
1,423円

1
13010-

8678742

介護職 正社員

必須
介護施設での

 経験1年以上
送迎経験

ある方優遇

240,000円～
259,200円

1
13010-

8666342

介護職 パート 不問
1,241円～
1,351円

1
13010-

8670942

送迎ドライバー パート

あれば
尚可

ハイエース等
ワゴン車での
運転可能な方

 (ＡＴ限定可)

普通自動車運転免許 必須
1,216円～
1,266円

1
13010-

8679842

正社員
262,250円～
368,100円

2
11030-

29200941

パート
1,560円～
1,760円

2
11030-

29194641

不問

不問

特別養護老人
ホーム

京成押上線
八広駅

徒歩10分

東墨田
2丁目

介護職 不問 不問

デイサービスセンター
このまち両国

デイサービス
緑

3丁目

ＪＲ総武線・
半蔵門線
錦糸町駅
徒歩10分

八広
3丁目

京成押上線
八広駅

・
東武亀戸線
小村井駅
徒歩13分

グループホーム

デイサービス

介護職

16
株式会社

けあ３６５

17
株式会社
愛誠会

はなまるホーム八広

18
社会福祉法人

 吉祥福寿会
木下川吾亦紅



№ 法人名 施設名 種別
就業
場所

最寄駅 職種
雇用
形態

経験 資格 賃金
採用
人数 求人番号

介護職
＜夜勤あり＞

契約
社員

266,000円～
271,000円

2
13120-

20690841

介護職
＜日勤のみ＞

非常勤
256,121円～
261,113円

2
13120-

20688941

介護職
＜日勤のみ＞

パート
1,163円～
1,226円

2
13120-

20687641

正・准看護師 パート 不問
看護師

准看護師
いずれかの免許 必須

1,769円～
1,999円

1
13120-

20686741

デイサービス 介護職 パート 不問 不問
1,163円～
1,202円

1
13120-

20684541

フロアリーダ－ 正社員
296,000円～
320,000円

1
11050-

19577741

介護福祉士 正社員
252,000円～
287,000円

1
11050-

19576441

介護職 正社員 不問 不問
240,000円～
267,000円

1
11050-

19575541

不問不問

ファミニュー
すみだ文花

介護付有料
老人ホーム

文花
3丁目

東武亀戸線
小村井駅
徒歩7分

必須
介護経験
3年以上

介護福祉士
必須

八広
6丁目

京成線
八広駅
徒歩6分

特別養護老人
ホーム

19
社会福祉法人

八広会
和翔苑

20
メディカル・ケア・
サービス 株式会社



№ 法人名 施設名 種別
就業
場所

最寄駅 職種
雇用
形態

経験 資格 賃金
採用
人数 求人番号

介護職 パート
あれば
尚可

介護職員初任者研修修了者
介護職員実務者研修修了者

ホームヘルパー２級・ヘルパー１級
基礎研修過程修了

生活援助従事者研修修了
いずれかの資格 あれば尚可
普通自動車運転免許 必須

1,170円～
1,170円

1
12010-

30536541

介護職
相談員補助

パート
あれば
尚可

社会福祉士・介護福祉士
介護支援専門員・精神保健福祉士

社会福祉主事任用資格
三科目主事（大卒）

いずれかの資格 必須
普通自動車運転免許 必須

1,250円～
1,350円

1
12010-

30537441

生活支援 正社員 必須
250,000円～
268,000円

2
13040-

34334142

訪問介護 正社員
必須

介護経験
1年以上

250,000円～
294,500円

3
13040-

34336042

ＳＯＭＰＯケア
 ラヴィーレ錦糸町

有料老人ホーム
江東橋
5丁目

都営新宿線
住吉駅
徒歩8分

介護職 正社員 不問 不問
199,300円～
220,800円

1
13040-

35409642

介護職 正社員
199,300円～
220,800円

1
13040-

35430942

登録ヘルパー パート
1,530円～
1,610円

1
13040-

35461442

居宅介護支援 ケアマネジャー 正社員 不問 介護支援専門員 必須
266,100円～
266,100円

1
13040-

35504342

訪問介護 登録ヘルパー パート 不問

ホームヘルパー２級
介護職員初任者研修修了者
介護福祉士・初任者研修
いずれかの資格 必須

1,630円～
1,710円

1
13040-

35455842

ＳＯＭＰＯケア
錦糸町

サービス付き
高齢者向け住宅

デイサービス
墨田
2丁目

東武伊勢崎線
鐘ヶ淵駅
徒歩1分

東武亀戸線
東あずま駅

徒歩7分

立花
1丁目

ホスピス
住宅型

有料老人ホーム

東墨田
2丁目

京成押上線
八広駅

徒歩15分

太平
3丁目

ＪＲ総武線
錦糸町駅
徒歩6分

不問

介護職員初任者研修修了者
介護職員実務者研修修了者

介護福祉士
いずれかの資格 必須

そんぽの家Ｓ
 東墨田

介護職員初任者研修修了者
ホームヘルパー２級必須
介護福祉士・初任者研修
いずれかの資格 必須

22

株式会社
シーユーシー・

ホスピス
ＲｅＨＯＰＥ墨田

23
ＳＯＭＰＯケア

株式会社

21
ＤＳセルリア

株式会社
トータルリハセンター

鐘ヶ淵



№ 法人名 施設名 種別
就業
場所

最寄駅 職種
雇用
形態

経験 資格 賃金
採用
人数 求人番号

介護
【日勤】

パート
あれば
尚可

不問
1,200円～
1,500円

3
13120-

20611641

看護師 正社員 不問
240,000円～
300,000円

1
13120-

20609241

看護サービス
【日勤】

パート
あれば
尚可

1,800円～
2,000円

3
13120-

20610741

グループホーム
福さん家

グループホーム
吾妻橋
2丁目

各線 浅草・
本所吾妻橋駅

徒歩10分
夜勤専従 パート

あれば
尚可

介護職員初任者研修修了者
介護職員実務者研修修了者

介護福祉士
いずれかの資格 必須

1,342円～
1,405円

1
13120-

20648141

ケアハウス
かねがふち

ケアハウス
墨田
3丁目

東武スカイツ
リーライン
鐘ヶ淵駅
徒歩7分

介護職 パート 不問 不問
1,290円～
1,455円

1
13120-

20646641

フェミリーケア
すみだ

訪問介護
墨田
3丁目

東武スカイツ
リーライン
鐘ヶ淵駅
徒歩1０分

訪問介護 パート 不問

介護職員初任者研修修了者
介護職員実務者研修修了者

介護福祉士
いずれかの資格 必須

1,697円～
1,760円

2
13120-

20628441

24
株式会社

クックソン

25
社会福祉法人

すこやか福祉会

看護師
准看護師

いずれかの資格 必須

東武亀戸線
東あずま駅

徒歩2分

立花
2丁目

ホスピスケア
住宅

医修館 立花




